NAVRH ROZPOCTU 2024

OdPa

1012
1031
2310
2310
2321
3421
3613
3639
3639
3722
3725
6320

Prijmy:

Pol

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1341
1345
1361
1381
1511
4111
4112
2131
2111
2111
3122
2111
2132
2132
2119
3111
2111
2324
2322

Popis

Dan z pfijma FO ze zavislé ¢innosti

Dari z pFijma FO ze SVC

Dan z pfijma FO vybirana zvlastni sazbou
Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dan z pfijm0 pravnickych osob za obce
DPH

Odvody za odnéti pudy

Poplatek ze ps

Poplatek za odstrafiovani TKO

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dar z nemovitosti

Neinvesti¢ni dotace od statu mimoradné
Neinvestiéni dotace od kraje provoz OU
Pfijmy z pronajmu pozemku

Péstebni Cinnost - prodej dieva

Pfijmy za vodné od VAK Tébor
Kompenzace

Pfijmy za odvadéni odpadnich vod

PFijmy z pronajmu hfisté

Pfijmy z pronajmu obchodu a pohostinstvi
Pfijem za vécné bfemeno

PFijem z prodeje pozemku

PFijmy za sbér a svoz komunalnich odpadt
Pfijaté nahrady za tfidéni odpadu EKO-KOM
PFijem z pojistnych plnéni

P¥ijmy CELKEM

Schvaleny
rozpocCet

900
80
180
1350
40
3000
25

205

45
290

100
100

6413

Ocdekavané

rozpoctu
roku 2023

1000
80
270
1950
31
3000

200
0,5
45
290
37
101
60

12,5
12
454
4,5
34
8,7

7200,6

Navrh
rozpoctu
na rok
2024

1000
80
270
1950
31
3000

280

45
510

105
60
10

1624
12,5

9054,5



OdPa
1019
1031
1031
1031
1099

2142
2212
2212
2219
2310
2310
2310
2310
2310

2321
2321
2321
2321
3314
3314
3314
3314
3314
3341
3399

3399
3421
3421
3421
3421
3421
3421
3421
3421
3429
3613
3631
3631
3631

Vydaje:

Pol

5222
5021
5139
5169
5222

5212
5169
5171
5171
5139
5141
5169
5171
6121

5021
5169
5171
6121
5021
5136
5139
5151
5154
5171
5169

5194
5021
5139
5151
5154
5162
5169
5222
6121
5222
5171
5154
5171
6121

Popis

Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Ostatni osobni vydaje les
Péstebni Cin. les ndkup sazenic
Péstebni ¢in. les sluzby
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Neinvesti¢ni transfery podnikatelskym
subjektum

Nakup ostatnich sluzeb
Komunikace opravy

Opravy a udrzovani chodniky
Vodovod nakup materialu
Poplatek za bankovni zaruku
Vodovod nakup sluzeb VAK Tabor
Vodovod opravy a udrzovani
Vodovod Libous, vodovod
Kanalizace ostatni osobni vydaje
(dohoda)

Kanalizace sluzby

Kanalizace opravy

Projekt COV a kanalizace
Ostatni osobni vydaje knihovna
Knihovna nakup knih

Knihovna material

Knihovna studena voda
Knihovna elektricka energie
Opravy verejného rozhlasu
Kultura - sluzby

Vécné dary (darkové baliCky)+pfispévky

na soutéze

Ostatni osobni vydaje hristé
Multifunk&ni hfisté material
Multifunk&ni hfisté studena voda
Multifunk&ni hfisté el. energie
Multifunk&ni hfisté telefonni popl.
Multifunk&ni hfisté ostatni sluzby
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Osvétleni hristé

Neinvesti¢ni transfery spolkim
Nebytové objekty, opravy a udrzba
Verejné osvétleni elektricka energie
Vefejné osvétleni opravy

Vefejné osvétleni vystavba

Schvéleny
rozpocet

na rok
2023

100

10
10
50
700
30

10
30
10
12
20
40
15
70
20

400
50
70

30
100

Ocekavané
pinéni
rozpoctu
roku 2023

739
30

15
0,5

10
30

26
35

0,5
110

46
353,5
10
100

30
98

Navrh

rozpoctu

na rok
2024

26
40
15
11
46

0
50

100
30



3635
3639
3722
3723
3723
3723
3723
3723
3745
3745
3745
3745
3745

4350
4356
5212
5512
6112
6112
6118
6118

6118
6118
6118

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6310
6320
6399

6119
6130
5169
5021
5139
5154
5169
6121
5021
5139
5156
5169
6123

5229
5223
5909
5222
5023
5032
5019
5021

5039
5139
5175

5021
5136
5137
5139
5151
5154
5161
5162
5167

5168
5169
5171
5173
5175

5321
5362
5365
5163
5163
5362

Novy Uzemni plan

Nakup pozemku

Svoz TKO Rumpold

Sbérny dvar odmény

Sbérny dvar material

El. energie sbérny dvar

Odvoz tfidénych odpad
Vystavba sbérného dvora

Vefejna zelen mzdy

Verejna zelen material

Udrzba zelengé PHM

Vefejna zelen nakup sluzeb
Vefejna zelen - traktor s pfisluSenstvim
Neinvesti¢ni transfery neziskovym
organizacim

Neinvesticni transfery cirkvim
Ochrana obyvatelstva
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Zastupitelstva obci odmény
Zastupitelstva obci zdravotni pojisténi
Volby - ostatni platy -nahrady
Volby - odmény

Volby - povinné pojistné za zaméstnance
Volby - material

Volby - ob&erstveni

Mistni sprava ostatni osobni vydaje
(prace na dohodu)

Mistni sprava knihy, tisk

Mistni sprava DIM

Mistni sprava nakup materialu

Mistni sprava studena voda

Mistni sprava elektricka energie
Mistni sprava sluzby post

Mistni sprava sluzby telekomunikaci
Mistni sprava sluzby Skoleni

Mistni sprava sluzby souvisejici s
informacnimni technologiemi

Mistni sprava nakup ostatnich sluzeb
Mistni sprava opravy a udrzovani
Mistni sprava cestovné

Mistni sprava pohosténi

Neinvesti¢ni transfery obcim mésto
Sobéslav

Platby dani a poplatk(l statnimu rozpoctu
Platby poplatku

Sluzby penéznich ustavu poplatky
Pojisténi majetku

Platby dani statnimu rozpoctu

50
20
450
30

200
6000
65
15
12
150
1500

100

835
75

22

10

3,5

135

20
30

70

25

40

80
10
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97

430
35

230
302
65

15
150

185
0,5

25

100
2,5
15

25
50
14,1

1,5
60
31,3

20
450
35

230
5000
65
10
30
150
180

100
20
837
76
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3
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6399 5365 Platby dani obce 35

6402 5364 Finan¢ni vyporadani KRAJ-OBEC - volby 11
Vydaje CELKEM 12245,5

PFijmy CELKEM 6413

Saldo pfijmud a vydajl -5832,5

8115 Financovani 5832,5
CELKEM 12245,5

Ve Zvéroticich 11.12.2023
Ing. Marcela Douchova
starostka obce

Veskeré Castky jsou v tisicich K&

17,2
4661,7
7200,6
2538,9

-2538,9

35
12,3

14870,3
9054,5
-5815,8
5815,8

14870,3



